
 31. neděle v mezidobí 

 

30. října 2022 

  Dnešní mše svatá byla obětována za P. Stanislava Svobodu. 
 

 

LITURGICKÝ KALENDÁŘ TÝDNE 

   Pondělí   –   Památka sv. Wolfganga, biskupa  
   Úterý       –   Slavnost Všech svatých  
   Středa     –   Vzpomínka na všechny věrné zemřelé    
   Pátek       –   Památka sv. Karla Boromejského, biskupa   První pátek v měsíci 

   Sobota    –    První sobota v měsíci 

   Neděle    –    32. neděle v mezidobí      

 

 

BOHOSLUŽBY V TÝDNU    
  Úterý     19:00  –   Za Marii Fialovou, pana kostelníka Miroslava  

                                       Fialu, celou rodinu Fialovu a Dospělovu 

  Středa   17:00  –   Za + biskupy, kněze a jáhny brněnské diecéze 

  Čtvrtek  18:00  –   A d o r a c e   

  Neděle   11:00  –   Za farníky 

 

 

 

 

DALŠÍ OZNÁMENÍ  
• Děkuji Vám za Vaše dary při sbírce minulé neděle. Na Papežská misijní 

díla se vybralo 12.000,- Kč.  
• Pamatujme na naše drahé zemřelé, tento týden zvlášť: plnomocné 

odpustky pro ně můžeme získat modlitbou, návštěvou hřbitova, modlitbou 
na úmysl Svatého otce – to vše za předpokladu svaté zpovědi a svatého 
přijímání toho dne. 

• Dnes ve 14:30 bude u sv. Prokopa koncert skupiny Profesionálové. 
• Příští víkend zde budou studenti Teologického konviktu z Olomouce s 

představenými.  
• Tento týden budu zpovídat před každou mší svatou (dušičky a první pátek).  

 

 
 
 

Tel. 566 625 190,  Mobil: 607 736 851,   E-mail:  heralec@dieceze.cz 
http://www.farnost.katolik.cz/heralec 

mailto:zalesky@biskupstvi.cz

